71
A-9065 Ebenthal i. K.  | Einsteinstraße 6 | T:+43(0)463 287878-0  o�  ce@fourtec.at   www.fourtec.at
Kugelrollenschienen
Kugelrollenschienen werden eingesetzt für den leichten Transport
von flächigen und stabilen Lasten aller Art nach allen Richtungen,
mit rollender Reibung. Bei Anordnung von mehreren Schienen
nebeneinander kann damit eine Kugeltischfläche gebildet werden.
Type Achsteilung Bauhöhe Formrohrabmessungen Bestell-Nr.
[mm] [mm] [mm]
KRS15B/75 75 39,5 30x30x2 211001
KRS15B/100 100 39,5 30x30x2 211002
KRS15B/150 150 39,5 30x30x2 211003
KRS15M/75 75 39,5 30x30x2 211004
KRS15M/100 100 39,5 30x30x2 211005
KRS15M/150 150 39,5 30x30x2 211006
KRS22M/100 100 60 50x50x3 211007
KRS22M/150 150 60 50x50x3 211008
KRS22M/200 200 60 50x50x3 211009
SCHIENENLÄNGE: 3 m
Sämtliche Schienen sind in 3 m-Stangen lagernd und werden auf die gewünschte Länge zugeschnitten.
Bei der Bestellung genaue Länge in mm angeben.
15 B
15 M
KRS 15 B oder M
KRS 22 M